9 Login de acesso ativos no mês – 
excedente, conforme especificações e 

condições contidas no termo de referência. 

Unidade 600 49,95 

2. Em razão do REAJUSTE de preços de que trata esta apostila, o valor total do Contrato nº 

19/2022-TRE/RN passa a ser de R$ 35.741,15 (trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e um reais 
e quinze centavos). 

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 19/2022-TRE/RN. 

Natal/RN, 5 de dezembro de 2023. 

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO 
Diretora-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 

Em substituição